Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Neto de 2023

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2023

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pablica
/ Patrimonio Neto de 2024
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2024

MUNICIPIO DE QUERETARO

Ejercicio 2024
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 01 de Enero al 31 de Enero de 2024

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido

(Pesos)

Hacienda Publica / Patrimonio
Generado de Ejercicios Anteriores

$
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25,461,263,190.73

15,760,303,548.23
9,929,860,262.47

228,900,619.97

25,461,263,190.73

1,164,328,344.07

1,164,328,344.07

26,625,591,534.80
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Hacienda Publica / Patrimonio
Generado del Ejercicio

1,883,938,572.97
1,883,938,572.97

1,883,938,572.97

570,209,930.67
1,302,569,730.94
1,883,938,572.97
10,905,675.02

253,236.34

1,313,728,642.30

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda

Pablica / Patrimonio
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Total

27,345,201,763.70
1,883,938,572.97
15,760,303,548.23
9,929,860,262.47

228,900,619.97

27,345,201,763.70

594,118,413.40
1,302,569,730.94
719,610,228.90
10,905,675.02

253,236.34

27,939,320,177.10

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.



